
 

 

Interpellation till regionrådet Ann-Marie Johansson (s)    

Vad är Socialdemokraternas och Moderaternas 
ekonomiska strategi? 

Vid regionfullmäktige-sammanträdet i juni 2016 ställde jag en interpellation till 
regionstyrelsens ordförande med anledning av den svåra ekonomiska situation 
som vi står i (RS/1007/2016).  

I svaret på mina frågor så framkom det tydligt att Socialdemokrater och 
Moderater lovade ett nollresultat till 2018 och en redogörelse med åtgärder som 
skulle påbörjas. Nu står vi med facit i hand och kan konstatera att era löften inte 
kommer att hålla. I delårsbokslutet för augusti 2017 går majoriteten ut i ett 
pressmeddelande och meddelar att ”De åtgärder som ska förbättra resultatet har 
ännu inte gett önskad effekt, det kommer att bli stort fokus på det i höst”  

Därav frågar jag följande:  

- Kvarstår det gemensamma löftet att nå ett nollresultat till 2018?  

- Vad är planen de kommande månaderna? Vilka intäkter ska öka och vilka 
utgifter ska minska –och när?   

 

Östersund den 9 oktober 2017  

 

Elin Lemon (C) 

 



 

 

 

Interpellation till regionrådet Christer Siwertsson (s)    

Förlossningspersonalen upplever en alltför stor 
arbetsbelastning 

I sommar har barnmorskor över hela Sverige protesterat om en ohållbar 
arbetssituation. Här i länet har barnmorskorna gått ut i media och berättat om 
den höga arbetsbelastningen på länets BB som leder till en hög stressnivå hos 
personalen. De berättar hur de varje dag sliter utan att kunna ta sina raster och 
knappt hinna gå på toaletten.  

Därav frågar jag:  

Hur ska ni kunna säkerställa arbetsmiljön för barnmorskor inom regionens 
förlossningsvård och BB? 

 

Östersund den 9 oktober 2017  

 

Elin Lemon (C) 

 

 













 

Fråga till regionrådet Christer Siwertsson (m) 

Hur många vårdplatser är stängda vid Östersunds sjukhus? 

 

Vårdplatser stängs ner på grund av personalbrist och vårdköerna ökar i 
regionen. Vi årets början så var 20 vårdplatser på Östersunds sjukhus stängda. 

Därav frågar jag:  

- Hur många vårdplatser är stängda och på vilka platser på Östersunds sjukhus? 

 

Östersund 11 oktober 2017 

 

Elin Lemon (C) 
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